Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19. 07. 2021												    № 80
с. Черемное

Об определении мест выпаса и прогона домашних животных

В соответствии с решением Совета депутатов Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края от 04.09.2019 № 25 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края» 	постановляю:
1. Определить места выпаса животных:
1.1. с. Черемное:
- территория между гражданским кладбищем и озером Анисимовым;
[bookmark: _GoBack]- территория за улицей Первомайская до границы полей ООО «Компании «Чикен-Дак».
1.2. с. Солоновка:
- территория между улицами Кузнецова и Совхозная (село Черемное).
2. Определить маршруты прогона:
2.1. с. Черемное – по улицам Совхозная, Сибирская, Павловская и Первомайская.
2.2. с. Солоновка – по улицам Кузнецова и Коммунаров.
3. Данное постановление обнародовать на информационных стендах Администрации Черемновского сельсовета в с. Черемное и с. Солоновка и разместить на официальном сайте Администрации Черемновского сельсовета Павловского района – «Черемное.рф.»
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета			А.В. Петров